2
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 «28» декабря 2022 года									№ 49

город Балей

О признании утратившим силу
Решения Совета городского поселения «Город Балей»
от 19.02.2010 года №12

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации" от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в связи с тем, что порядок формирования муниципального задания устанавливается местной администрацией муниципального образования, с целью устранения коррупциогенного фактора, руководствуясь статьями 8, 27 Устава городского поселения «Город Балей», Протестом Балейского межрайонного прокурора №07-22б-2022 от 30.11.2022 года, Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Город Балей» от 19.02.2010 года №12 «Об утверждении Положения о муниципальном задании».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте городского поселения «Город Балей».

Глава
городского поселения «Город Балей»                                                    Л.Т. Заверуха

Зам. председателя Совета
городского поселения «Город Балей»                                                    Н.В. Ромащенко